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Platz

O© 00 N O Ul & WN -

e e e T o o e
© 0O N U~ WNRE O

Junioren
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SNr
(33) Nadine, UNGERANK
(34) Maria, WEISKOPF
(31) Rebecca, KOCK
(37) Marie-Theres, AUER
(35) Stephanie, HILBERER
(34) Marlene, PRIBITZER
(29) Victoria, MULLER
(25) Bianca, POCKL
(30) Sophia, MOLG
(36) Melanie, MAIR
(33) Martina, ENTNER
(26) Natalie, MALLIN
(32) Anna, RENETSEDER
(36) Franziska, STEFANI
(27) Chiara, PIAZZA
(28) Patricia, RANGGER
(32) Agnes, FUCHS

(38) Anna, HACKL

(24) Julia, PICHLER

Name

Name

(16) Gernot, RUMPLER
(20) Julian, ANRAIN
(11) Armin, GRUBER
(15) Hannes, PATKA
(14) Thomas, KOSTENZER
(21) Peter-Paul, WALDER
(14) Michael, KLEEMANN
(21) Markus, WALDER
(13) Georg, KENDLINGER
(15) Manuel, MOSER

(18) Roman, THALMAYR
(22) Richard, HOFMANN
(20) Christoph, STOCKER
(18) Andreas, ZEPPETSAUER
(17) Patrick, ZIMMER
(19) Matthias, MOSER
(12) Degenhart, HOCHFILZER
(17) Jodok, SOHM

Verein
AUT - 1996
TIR

YOG - 1999
TIR - 1996
YOG - 1996
YOG - 1997
YOG - 1999
YOG - 1997
YOG - 1998
TIR

YOG - 1997
VBG - 1998
YOG - 1996
TIR - 1996
VBG - 1998
TIR - 1999
AUT - 1997
TIR - 1997
KTN - 1998

Verein
AUT

TIR

AUT

AUT

AUT

TIR

YOG - 1996
YOG - 1996
AUT

YOG - 1997
SBG

OOCE

YOG - 1998
YOG - 1999
AUT

YOG - 1998
AUT

VBG - 1997

103.
102.
101.
99.
101.
99.
100.
99.
99.
101.
97.
102.
101.
98.
99.
96.
98.
98.

Luftgewehr — 1. Wettkampf

Luftgewehr — 1. Wettkampf
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101.
99.
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100.
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99.
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99.
99.
96.
96.

103.
101.
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101.
103.
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100.
100.

99.

99.
101.

98.
100.
101.

99.

97.
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11.01.2014
Serien
103.3 104.2 103.
101.1 102.2 102.
101.4 102.2 102.
102.1 102.8 102.
102.9 100.9 100.
103.5 101.1 98.
100.9 101.8 100.
101.6 100.9 100.
100.6 99.8 100.
99.1 102.8 99.
100.5 101.0 97.
100.9 98.3 101.
100.9 99.1 100.
97.5 100.8 99.
99.1 97.7 99.
98.7 100.0 95.
100.8 96.9 95.
98.9 98.5 98.
99.7 95.3 96.
Serien
104.4 105.1 101.1
103.1 104.7 100.7
101.9 103.2 103.0
102.5 104.4 101.4
102.2 101.3 102.4
102.1 103.2 98.6
101.9 97.9 102.6
100.1 101.0 102.0
101.7 101.8 100.8
102.5 102.4 97.3
101.7 99.8 102.2
100.6 99.2 100.0
99.2 100.2 99.1
100.0 98.4 99.2
100.5 99.0 99.4
98.4 99.1 99.9
97.0 99.5 99.4
98.1 96.3 97.4
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104.
102.
101.
103.
100.
102.
101.
101.
101.

99.
103.
101.

99.
100.

96.

98.

96.
100.

O J W U1 W o X o O » 00 W U1 U W W J o

Total
414.6
409.1
408.0
407.5
406.2
405.9
404.9
403.7
402.9
402.1
402.0
401.3
400.0
398.8
396.1
393.2
392.8
392.2
388.7

11.01.2014

Total
621.9
614.8
614.7
613.0
609.2
608.7
608.2
606.6
605.7
604.2
604.0
603.5
600.8
595.9
595.5
594.3
590.4
588.3



Frauen

Luftgewehr — 1. Wettkampf

Platz SNr Name Verein
1 (39) Stephanie, OBERMOSER AUT 103.
2 (40) Franziska, PEER AUT 103.
3 (43) Katharina, AUER Tirol 101.
4 (42) Lisa, UNGERANK AUT 103.
5 (37) Olivia, HOFMANN AUT 101.
6 (41) Regina, TIME AUT 100.
7 (38) Katharina, NEUWIRTH AUT 99.
Manner Luftgewehr — 1. Wettkampf
Platz SNr Name Verein
1 (4)Bernhard, PICKL AUT 104.3 104.6
2 (8) Alexander, SCHMIRL AUT 102.9 103.7
3 (9) Martin, STREMPFL AUT 102.8 104.2
4 (3) Thomas, MATHIS AUT 104.6 102.4
5 (10) Georg, ZOTT AUT 103.0 104.0
6 (5) Michal, PODOLAK AUT 103.1 103.6
7 (6) Stefan, RASER AUT 103.9 103.2
8 (7) Stefan, RUMPLER AUT 101.1 103.2
9 (2) Michael, HOLLWARTH AUT 100.1 102.0
Junioren Luftpistole — 1. Wettkampf
Platz SNr Name Verein
1 (24) Kevin, KALTENEGGER AUT
2 (25) Michael, FROHLICH AUT
3 (3) Ferdinand, BROUSEK YOG - 1998
4  (26) Daniel, KRAL AUT - 1998
5 (27) Lukas, SCHIESTL AUT - 1997
6  (5) Mark, BOSCH YOG - 1996
7 (8)Simon, MAIR VBG - 1996
8  (7) Marvin, GREPPMAYR VBG - 1996
9  (6) Christoph, TIEFENTHALER YOG - 1996

Frauen

Platz
1
2

SNr Name
(30) Sylvia, STEINER
(29) Marion, WEINGAND

Luftpistole — 1. Wettkampf

Verein
AUT
AUT
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94
94
95
93
94
93
89
93
90

97
93

104.
105.
103.
103.
102.
101.
100.
103.
102.

97
90
93
94
89
90
91
92
88

9
9

102.
101.
102.
100.
101.
101.
100.
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104.
103.
102.
101.
104.
103.
103.
100.
102.

Serien

93
93
92
91
93
92
95
90
93

94
93
92
93
92
91
94
91
91

Serien

5
0

95
94

104.
104.
103.
101.
103.
101.
101.
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97
96
92
89
91
92
87
88
89

95
94
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104.
104.
104.
104.
100.
102.
101.
102.
101.

94
93
93
95
90
90
90
89
90

11.01.2014

Total
413.9
413.3
410.1
408.3
407.9
406.7
403.1

11.01.2014

Total
626.5
623.5
622.7
618.2
617.8
617.3
615.8
612.3
611.7
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11.01.2014

Total
56917,
559,14
557(g)
555(10)
54912
5485
54610
5435
541 g

11.01.2014

Total
3827
3717



Juniorinnen Luftgewehr — 2. Wettkampf 11.01.2014
Platz SNr Name Verein Serien Total
1 (31) Rebecca, KOCK YOG - 1999 103.0 103.2 105.0 103.6 414.8

2 (33) Nadine, UNGERANK AUT - 1996 103.7 102.7 102.7 104.1 413.2

3 (34) Marlene, PRIBITZER YOG - 1997 100.6 104.4 101.5 103.5 410.0

4 (37) Marie-Theres, AUER TIR - 1996 101.7 102.4 101.7 100.5 406.3

5 (32) Anna, RENETSEDER YOG - 1996 101.2 103.7 103.1 98.2 406.2

6 (36) Melanie, MAIR TIR 99.5 101.6 101.8 102.4 405.3

7 (29) Victoria, MULLER YOG - 1999 100.4 102.1 101.3 101.5 405.3

8 (34) Maria, WEISKOPF TIR 99.5 101.0 102.1 101.3 403.9

9 (32) Agnes, FUCHS AUT - 1997 99.5 101.8 102.0 100.6 403.9
10 (35) Stephanie, HILBERER YOG - 1996 100.1 101.4 99.5 101.4 402.4
11 (27) Chiara, PIAZZA VBG - 1998 101.7 100.5 100.2 99.1 4015
12 (38) Anna, HACKL TIR - 1997 100.6 101.4 98.8 100.2 401.0
13 (30) Sophia, MOLG YOG - 1998 96.8 101.8 100.7 101.6 400.9
14 (33) Martina, ENTNER YOG - 1997 99.4 99.7 101.6 98.7 399.4
15 (25) Bianca, POCKL YOG - 1997 97.3 100.1 97.7 103.3 398.4
16 (36) Franziska, STEFANI TIR - 1996 99.9 100.7 99.7 97.2 397.5
17 (28) Patricia, RANGGER TIR - 1999 97.2 97.2 100.6 97.5 392.5
18 (26) Natalie, MALLIN VBG - 1998 97.7 98.1 99.5 96.2 391.5
19 (24) Julia, PICHLER KTN - 1998 97.9 97.0 96.3 98.2 389.4
Junioren Luftgewehr - 2. Wettkampf 11.01.2014
Platz SNr Name Verein Serien Total
1 (11) Armin, GRUBER AUT 103.7 103.0 103.5 103.4 101.8 100.8 616.2
2 (15) Hannes, PATKA AUT 101.5 102.4 101.7 104.3 103.0 102.4 6153
3 (16) Gernot, RUMPLER AUT 102.6 103.0 101.8 101.1 102.8 103.7 6150
4 (22) Richard, HOFMANN OOE 101.5 104.0 102.8 103.9 99.6 101.9 6137
5 (18) Roman, THALMAYR SBG 101.6 101.7 101.0 103.3 103.5 101.2 6123
6 (14) Thomas, KOSTENZER AUT 101.0 101.6 101.6 104.0 101.6 101.5 6113
7 (15) Manuel, MOSER YOG-1997 102.0 100.2 100.7 104.1 101.2 102.8 611.0
8 (13) Georg, KENDLINGER AUT 101.9 103.1 100.2 100.5 104.1 101.2 6110
9 (21) Peter-Paul, WALDER TIR 102.4 101.7 99.9 102.8 101.2 101.8 609.8
10 (20) Julian, ANRAIN TIR 100.7 103.7 101.3 101.4 100.6 101.7 609.4
11 (14) Michael, KLEEMANN YOG - 1996 102.0 100.6 103.1 101.7 101.1 100.7 609.2
12 (12) Degenhart, HOCHFILZER AUT 100.6 99.5 99.7 100.5 102.0 104.0 606.3
13 (21) Markus, WALDER YOG - 1996 99.6 102.2 100.1 99.5 102.4 101.8 605.6
14 (17) Patrick, ZIMMER AUT 100.2 102.4 99.7 101.2 100.4 100.9 604.8
15 (20) Christoph, STOCKER YOG - 1998 99.5 102.4 101.7 99.3 99.5 98.1 6005
16 (19) Matthias, MOSER YOG - 1998 99.9 96.5 99.9 98.2 102.0 99.4 5959
17 (17) Jodok, SOHM VBG - 1997 98.7 93.8 99.6 97.0 93.2 102.4 5847
18 (18) Andreas, ZEPPETSAUER YOG - 1999 94.9 95.7 98.9 97.1 97.7 96.5 580.8



Frauen

Luftgewehr - 2. Wettkampf

Platz SNr Name Verein
1 (39) Stephanie, OBERMOSER AUT 103.
2 (42) Lisa, UNGERANK AUT 103.
3 (37) Olivia, HOFMANN AUT 101.
4  (41) Regina, TIME AUT 103.
5 (43) Katharina, AUER Tirol 103.
6 (38) Katharina, NEUWIRTH AUT 100.
7 (40) Franziska, PEER AUT 101.
Manner Luftgewehr — 2. Wettkampf
Platz SNr Name Verein
1 (4)Bernhard, PICKL AUT 105.1 105.8
2 (5) Michal, PODOLAK AUT 102.4 105.5
3 (10) Georg, ZOTT AUT 104.4 104.0
4  (8) Alexander, SCHMIRL AUT 103.4 103.8
5 (9) Martin, STREMPFL AUT 103.6 103.9
6 (3) Thomas, MATHIS AUT 102.2 103.2
7 (6) Stefan, RASER AUT 102.9 101.4
8 (7) Stefan, RUMPLER AUT 103.2 101.4
9 (2) Michael, HOLLWARTH AUT 103.6 105.2
Junioren Luftpistole — 2. Wettkampf
Platz SNr Name Verein
1 (26) Daniel, KRAL AUT - 1998
2 (27) Lukas, SCHIESTL AUT - 1997
3 (24) Kevin, KALTENEGGER AUT
4  (25) Michael, FROHLICH AUT
5 (3) Ferdinand, BROUSEK YOG - 1998
6  (8)Simon, MAIR VBG - 1996
7  (6) Christoph, TIEFENTHALER YOG - 1996
8 (7) Marvin, GREPPMAYR VBG - 1996
9  (5) Mark, BOSCH YOG - 1996

Frauen

Platz SNr Name
1 (30) Sylvia, STEINER
2 (29) Marion, WEINGAND

Luftpistole — 2. Wettkampf

Verein
AUT
AUT

W U W o J o

Serien

104.
103.
104.

99.
101.

99.
103.

U o B 00 O N @

Serien

104.2
103.
104.
104.
102.
104.
103.
103.

99.

o O U W L Jd Do

92
95
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98
93
88
92

92
90

105.
104.
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93
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90
88

Serien
98
96

103.
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102.
102.
100.
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Serien

93
92
96
95
94
92
90
90
87

95
94
89
92
92
96
93
93
91

95
91

104.
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104.
102.
102.
103.
100.
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93
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87
90
91
89
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97
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104.
104.
104.
104.
103.
103.
102.
102.
101.

96
92
95
92
94
89
86
91
93

11.01.2014

Total
415.6
414.6
411.8
409.9
409.8
407.0
405.5

11.01.2014

Total
628.2
624.9
623.0
622.7
620.0
619.9
616.6
615.1
612.9
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11.01.2014

Total
56513
56413
56113
55917
55812
5557
543 g
5437
5405

11.01.2014

Total
37912
3745



Juniorinnen Luftgewehr - 3. Wettkampf 12.01.2014
Platz SNr Name Verein Serien Total
1 (28) Nadine, UNGERANK AUT - 1996 103.3 103.7 102.9 102.6 412.5

2 (31) Agnes, FUCHS AUT - 1997 101.0 102.3 105.0 101.7 410.0

3  (6) Rebecca, KOCK YOG - 1999 102.3 102.0 101.9 103.5 409.7

4 (13) Bianca, POCKL YOG - 1997 101.6 101.8 103.9 101.5 408.8

5 (8) Marie-Theres, AUER TIR - 1996 103.2 101.5 101.7 102.3 408.7

6 (7) Marlene, PRIBITZER YOG - 1997 102.8 100.6 101.1 103.1 407.6

7 (9) Victoria, MULLER YOG - 1999 101.8 102.0 102.5 101.2 4075

8 (10) Stephanie, HILBERER YOG - 1996 101.4 98.3 103.4 102.1 405.2

9 (11) Anna, RENETSEDER YOG - 1996 99.5 100.8 99.9 101.3 4015
10 (12) Sophia, MOLG YOG - 1998 99.4 99.2 101.9 100.8 401.3
11 (29) Maria, WEISKOPF TIR 96.3 98.2 103.1 103.0 400.6
12 (16) Franziska, STEFANI TIR - 1996 99.6 98.8 102.0 100.1 400.5
13 (14) Martina, ENTNER YOG - 1997 98.9 99.0 99.9 100.0 397.8
14 (18) Natalie, MALLIN VBG - 1998 97.6 99.4 99.6 101.2 397.8
15 (17) Anna, HACKL TIR - 1997 100.4 100.2 98.8 96.4 395.8
16 (30) Melanie, MAIR TIR 91.2 100.6 99.7 102.7 394.2
17 (19) Patricia, RANGGER TIR - 1999 100.0 96.1 99.2 98.7 394.0
18 (15) Chiara, PIAZZA VBG - 1998 100.5 97.1 95.2 100.1 392.9
19 (20) Julia, PICHLER KTN - 1998 96.4 96.9 97.9 99.1 390.3
Junioren Luftgewehr - 3. Wettkampf 12.01.2014
Platz SNr Name Verein Serien Total
1 (1) Gernot, RUMPLER AUT 103.8 104.3 104.4 103.2 104.8 103.1 6236
2 (6) Peter-Paul, WALDER TIR 101.2 103.9 104.5 101.3 100.6 103.7 615.2
3  (2) Armin, GRUBER AUT 101.1 103.9 103.5 102.1 103.5 100.6 6147
4 (8) Georg, KENDLINGER AUT 101.7 104.4 102.6 102.0 100.4 102.1 6132
5 (5) Thomas, KOSTENZER AUT 99.8 102.3 102.7 102.7 103.3 101.3 612.1
6 (7) Richard, HOFMANN OOE 101.6 102.8 99.8 99.5 100.5 104.2 608.4
7 (26) Manuel, MOSER YOG - 1997 102.0 104.2 100.1 100.8 99.9 101.4 6084
8 (3) Hannes, PATKA AUT 103.1 100.6 100.8 100.9 101.8 100.1 607.3
9 (25) Markus, WALDER YOG - 1996 99.5 102.1 101.3 101.6 101.1 101.6 607.2
10 (22) Andreas, ZEPPETSAUER YOG - 1999 98.8 101.8 100.5 98.9 101.7 102.3 604.0
11 (11) Degenhart, HOCHFILZER AUT 100.0 99.7 101.7 98.7 102.0 100.2 602.3
12 (10) Patrick, ZIMMER AUT 97.6 99.5 100.2 102.1 99.7 101.2 600.3
13 (9) Roman, THALMAYR SBG 96.5 96.9 103.0 100.6 101.7 101.2 599.9
14 (27) Michael, KLEEMANN YOG - 1996 96.3 103.1 100.4 100.5 98.6 100.4 5993
15 (4) Julian, ANRAIN TIR 100.6 102.1 98.9 97.9 98.1 101.3 598.9
16 (24) Christoph, STOCKER YOG - 1998 102.1 99.9 100.0 92.8 98.1 101.0 5939
17 (23) Matthias, MOSER YOG-1999 99.2 97.9 99.5 98.5 98.9 98.2 592.2
18 (21) Jodok, SOHM VBG - 1997 95.8 97.2 97.9 100.6 98.8 99.8 590.1



Frauen

Platz
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Luftgewehr — 3. Wettkampf

SNr Name
(24) Olivia, HOFMANN

(22) Lisa, UNGERANK

(21) Stephanie, OBERMOSER
(26) Regina, TIME

(25) Franziska, PEER

(23) Katharina, AUER

(27) Katharina, NEUWIRTH

SNr Name

(20) Bernhard, PICKL

(14) stefan, RASER

(19) Alexander, SCHMIRL
(18) Martin, STREMPFL
(15) Thomas, MATHIS

(16) Georg, ZOTT

(13) Stefan, RUMPLER

(17) Michal, PODOLAK

(12) Michael, HOLLWARTH

Verein

AUT 103.8
AUT 104.5
AUT 101.1
AUT 102.1
AUT 103.0
TIR 100.9
AUT 102.1

Luftgewehr - 3. Wettkampf

Verein

AUT 105.4 103.9
AUT 103.7 103.7
AUT 104.5 104.9
AUT 103.8 104.0
AUT 102.6 103.3
AUT 104.0 102.2
AUT 104.0 102.1
AUT 102.5 103.7
AUT 96.5 103.0

Junioren Luftpistole - 3. Wettkampf
Platz SNr Name Verein

1 (34) Kevin, KALTENEGGER AUT
2 (1) Ferdinand, BROUSEK YOG - 1998
3 (35) Daniel, KRAL AUT - 1998
4 (37) Lukas, SCHIESTL AUT - 1997
5  (4) Marvin, GREPPMAYR VBG - 1996
6 (36) Michael, FROHLICH AUT
7 (2) Simon, MAIR VBG - 1996
8  (5) Christoph, TIEFENTHALER YOG - 1996
9  (3)Mark, BOSCH YOG - 1996

Frauen Luftpistole - 3. Wettkampf
Platz SNr Name Verein

1 (32) Sylvia, STEINER AUT

2 (33) Marion, WEINGAND AUT

Serien
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103.
100.
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92
91
94
91
94
92
88
86
87

94
93
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104.
103.
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104.
103.
102.
103.
102.

93
97
91
95
97
91
92
94
85

9
8
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101.
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104.
104.
101.
104.
103.
102.
102.
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Serien

97
93
95
93
92
91
89
92
92

94
96
96
93
97
88
94
92
93

Serien

1
9

97
95

12.01.2014

Total

104.3 415.7
103.0 415.0
104.5 413.8
102.1 4115
102.0 410.4
102.0 409.1
101.0 405.9
12.01.2014

Total

1 104.0 626.1
2 103.7 625.2
2 104.7 6225
8 103.8 619.7
4 103.7 6191
0 101.8 617.0
0 103.9 616.7
4 102.4 616.2
4 99.9 603.6
12.01.2014

Total

95 96 567 16)
90 94 561 16)
94 90 560(13)
95 93 560, )
90 89 55912)
92 91 5453
90 91 544, 4
88 88 5405
92 87 5367
12.01.2014

Total

97 379
95 372y



